B

etiam

etiam nostra dimittendum. Cum uero id, quod de Vita Lutheri, ab ipso non descripta (*), exponit, multo amplissimum sit atque difficillimum, ita, ut praeter omnem animi uoluntatem facile quid possit omitti, hunc, liceat sic loqui, Titulum Tuis nunc oculis subiiciam.

DE VITA LVTHERI.

ADAMI, (*Melch.*) Rector quandam Heidelbergensis,
In Vitis Germanorum Theologorum, anno 1618. et 1657. separati-
 tim in 8, iunctim uero cum Iure-Consult. et Politicorum,
 Medic. atque Philosophorum Germ. Vitis anno 1705. Frf.
 ad Moen. editis in folio, p. 101. prioris, et 47. poster. edit.
 Sed caute legatur. Partibus enim suis saepius studet, quod
 ex pag. in primis 165. (80.) apparet, ubi de *Sacro agit Epulo*,
 et LVTHERVUM pronuntiasse ex Mellifico refert *Historico*: *Faceret Melanchthon post mortem, quid uideretur.* Quibus
 tamen, multos inter alios, opponimus DRESSERI Prae-
 fationem ad *Historiam M. LVTHERI*, de Constantia Eius in
 doctrina de Coena Sancta, nec non FINCKII Lutherum Redi-
 uitum. Conf. *Antiquo-Nova Continuata*, 1721. p. 398. Quid
 uero grauius unquam ab eo potuisset expectari, hoc ipso:
 „Se malle centies discerpi, aut comburi, quam cum Zwinglio, Ca-
 rolo Stadio, Oecolampadio, et id genus aliis, uel mente consentire,
 „uel doctrinam ipsorum approbare. DRESSER. Hist. Millen. VI.
 p. m. 71.

ALBERVS, (*Erasm.*) Theol. D. et Superint. Neobranden-
 burgensis, officio suo septies ob religionem exutus,

In

(*) Huius rei testem, fide dignissimum, ipsum habeo *MELANCHTHONEM*, suem *de Vita et Actis Lutberi* Commentationem sic incipiens: *Spem nobis fecerat Reuerendus Vir, Martinus Lutherus, et curriculum se uitiae suae, et certaminum occasiones narraturum esse, quod fecisset, nisi ex hac mortali uita, ad aeternam DEI et Ecclesiae coelestis confuetudinem evocatus esset.*

In libro: *Wieder die uerflüchte Lere der Carlstader und alle fur-nemste heubter der Sacramentirer etc.* Neobrand. 1553. et 1556. in 4. passim, maxime uero in Praefatione, ubi 34. impe-dimenta *LVTHERI* atque Reformationis percensuit.

ANONYMVS,

In der wahrhaftigen Beschreibung uom Geschlecht, Geburt, Leben und Abschied D. MARTIN LVTHERS, Giessen, 1613. 8. Notante *IVNCKERO*, infra laudando, in Praefatione.

ANONYMVS,

In dem curieusen Geschichts-Calender des hocherleuchteten Man-nes, D. MARTINI LVTHERI, Lips. 1697. 8. Breuem huius, et iuxta annorum seriem bene dispositam, de *LV-THERO* Narrationem, *Bibliis Norimbergensibus*, anno 1710. editis in folio, praefixam, plenioram anno 1714. impri-mi curauit *KOCHIVS*, infra commemorandus. Sic et anno 1718. *Krausio*, Pragensi, maledico, obseruationibus ad ipsum pertinentibus, denuo illustrata, fuit opposita.